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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Termomodernizację budynku Domu Pomocy Społecznej Dom Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. E. Romera 21-29 w Szczecinie”
Znak sprawy: ZP/04/2017
Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz.
[bookmark: _GoBack]Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015, poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:
 
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zapytanie, czy Zamawiający przewiduje rozliczenie częściowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający nie przewiduje rozliczenia częściowego.

Pytanie nr 2 
Bardzo proszę o podanie wymiarów doświetlaczy-studzienek z żywicy epoksydowej
z włóknem szklanym.

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, że studzienki każdorazowo dobiera się do wielkości i poziomu zagłębienia okna, o czym informacja znajduje się na rysunku detalu nr D-14 (strona 44 dokumentacji projektowej). Ponadto, rysunek ten jest wykonany w skali 1:10 i wymiary typoszeregowe studzienki można odczytać wprost z rysunku. Również na rzutach piwnic
i parteru, przedstawionych w skali 1:100 są wrysowane studzienki dobrane wymiarowo do poszczególnych okien - wymiary te można odczytać wprost z rysunków.

Pytanie nr 3 
Proszę o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający we własnym zakresie usunie elementy małej architektury wraz z zielenią?

Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót realizacja
ww. zakresu należy do Wykonawcy. 
